

Månedspan for hummeren



Mai

Hei alle sammen

Nå er våren endelig kommet, og vi nyter mildere dager. Barna er ivrige på å finne vårtegn ute i barnehagegården, og når vi er på tur. Spennende å se at naturen endrer seg etter årstidene. Vi har fått gått en del på tur i finværet som har vært og dette vil vi fortsette med i mai. Vi har vært på langtur til gåsamarka og spist lunsj der, kjekt når det blir så bra temperatur at vi får mulighet til lengre turer med lunsj så dette håper vi på å få til mer av fremover.

Vi har i april markert verdens bokdag, der barna fikk ta med seg en bok hjemmefra for å vise frem, og for å lese i sammen med andre barn og voksne. Dette var veldig kjekt.

5 års klubben har vært på skolebesøk og fått blitt kjent med fadderklassen. De har avsluttet svømmingen etter syv kjekke turer til byen med masse gode opplevelser sammen i bassenget og underveis på turen. Svømmingen ble avsluttet med utdeling av medalje og ekstra kos i byen med is før de reiste tilbake til barnehagen. De har hatt språksamlinger med boken om Malvin og Ella med aktiviteter rundt denne. De har og hatt samlinger med overgangskofferten som inneholder bøker og aktiviteter de møter igjen på skolen.

3-4 års gruppa har fortsatt med gullhår og de tre bjørnene og hatt språksamlinger og kreative aktiviteter rundt denne boken. De har vært på turer i hakkebakkeskogen og ved torvmyra. De har hatt lekegrupper med konstruksjonslek og rollelek der de bytter på hvem de er sammen på grupper.

Hele avdelingen har laget seg en hage med hus og gjerde der de har sådd blomkarse som de har fått med seg hjem, vi har også sådd en i barnehagen som vi skal følge med på hvordan vokser her. Dette synes barna var veldig spennende og de var opptatt av at de måtte passe på at frøene fikk nok vann og lys til å vokse.

I mai skal vi blant annet ha øvetog sammen med skolen 16. mai kl 10.00. Det vil si at toget starter nede på skolen kl 10.00. Barna må da være levert i god tid før vi går ned på skolen. Da har vi flagg til alle barna her i barnehagen. Vi skal da gå i tog sørover sammen med skolen, mens vi synger sanger og øver på heia rop. Etter toget blir det pølser i brød, samt isbar til dessert. Vi har også noen tradisjonelle leker her i barnehagegården.

Ellers i mai så vil vi som vanlig være mye ute. Været varierer mye og det er viktig at barna har klær til all slags vær. Været skifter også mye i løpet av dagen. Vi har veldig lite klær til utlån her i barnehagen. Gode klær til lek i barnehagen er viktig for barnas trivsel.

I mai skal de eldste på krabben få være en del på besøk hos oss. Da skal de være med på noen gruppedager til tre og fireåringene. Kjekt å få være sammen slik avdelingen blir til høsten. Krabbebarna kommer også til å være litt på besøk innimellom for å bli godt kjent med oss og våre rutiner frem mot sommeren. Det er og noen helt nye barn som begynner på hummeren til høsten, de vil komme på besøk til oss i slutten av mai.

Vibeke og Hege har hatt flere foreldresamtaler og vi takker for gode samtaler sammen med dere som har hatt og ser frem til samtaler med resten.

Det nærmer seg sommerferie, og alle skal ha mottatt lapp om sommerferie som dere skal levere inn igjen til oss senest 2. mai. Dette er en bindende avtale.

Vi minner dere på at dere må smøre barna med solkrem fra morgenen av på de soldagene som er. Så fyller vi på utover dagen. Solhatt og solbriller kan være godt for barna å ha liggende i barnehagen, merket med navn.

Ukeplaner

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
18			1. Offentlig høytidsdag – BHG stengt	2. Gruppedag Innlevering av sommerferielapp	3. Lekegrupper
19	6. Gymsalen	7. Gruppedag	8. Møtedag, lek sammen med krabben	9. Kristi himmelfartsdag -Bhg stengt	10. Vi baker grove boller
20	13. Tur med hele avdelingen	14. Gruppedag	15. Møtedag, lek sammen med krabben	16. Øvetog med skolen kl 10.00	17. Grunnlovsdag -Bhg stengt
21	20. 2.pinsedag – Bhg stengt	21. Gruppedag	22. Møtedag, lek sammen med krabben	23. Gruppedag	24. Vi baker grove boller Alexander 6 år, Hurra!!
22	27. Lekegrupper	28. Gruppedag	29. Møtedag, lek sammen med krabben	30. Gruppedag	31. Tur med hele avdelingen

-Gi beskjed på avdelingen hvis barnet skal ha fri 10. mai, eller ellers i mai i forbindelse med offentlige fridager slik at personalet kan ta ut ferie eller avspasering.

-Gi beskjed hvis barnet er syk, eller kommer senere enn kl 09.15

-Sjekk at barna har nok skiftetøy, solhatt/solbriller og klær etter vær/årstid.

-Husk at dere må smøre barna med solkrem hjemme på morgenen.